

12.08.2026**Ons Altın Analizi**

ABD temmuz TÜFE verisinin ardından ons altında sınırlı bir yukarı yönlü tepki görülürken, fiyat 4.430 dolar çevresinde ve daha önce kırılan 4.350 dolar seviyesinin üzerinde kalmaya devam ediyor. Manşet TÜFE'nin yıllık %3,4, çekirdek TÜFE'nin ise %2,5 seviyesinde gerçekleşmesi sonrasında Fed'in eylül toplantısında faiz artırımı olasılığının %45,9'dan %38,1'e gerilemesi, altın açısından kısa vadede destekleyici bir zemin oluşturabilir. Teknik tarafta 4.350 üzerindeki kalıcılık yükseliş yapısının korunması açısından en önemli unsur olmaya devam ederken, fiyatın bu bölgeden uzaklaşarak 4.500 dolar direncine yaklaşması alıcıların kontrolü sürdürdüğüne işaret ediyor. RSI'nın 68,7 seviyesine yükselerek aşırı alım eşiğine oldukça yaklaşması momentumun güçlü olduğunu gösterirken, aynı zamanda 4.500 bölgesine yaklaşıldıkça kısa vadeli kâr satışları açısından temkinli olunması gerektiğine işaret ediyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin belirgin şekilde üzerinde seyretmesi ve pozitif histogramın genişlemesi ise yükseliş momentumunun henüz zayıflamadığını teyit ediyor. Bu görünümde 4.500 üzerinde günlük kapanış sağlanması yükseliş hareketinin yeni bir ivme kazanmasına ve 4.750 seviyesinin gündeme gelmesine zemin hazırlayabilir. Aşağı yönlü düzeltmelerde ise 4.350 artık ilk kritik destek; bu seviyenin altında yeniden fiyatlama görülmediği sürece teknik görünümün pozitif kalması ve 4.500 hedefinin ön planda olduğunu söyleyebiliriz.

Destekler: 4.350 – 4.200 – 4.100**Dirençler: 4.500 – 4.750 – 4.900****TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

12.08.2026**Crude Oil Analizi**

ABD TÜFE verisinin ardından Crude Oil'de yaklaşık %1'lik geri çekilme görülürken fiyat 83 dolar çevresinde dengeleniyor. Temmuz TÜFE'nin yıllık %3,4, çekirdek TÜFE'nin %2,5 seviyesinde gerçekleşmesi ve Fed'in eylül toplantısında faiz artırımı olasılığının %45,9'dan %38,1'e gerilemesi dolar ve faiz beklentileri üzerinden petrol açısından destekleyici bir makro zemin oluştursa da, fiyatlamada 85 dolar direncinin henüz aşılamaması kısa vadede alıcıların ivme kazanmasını sınırılıyor. Teknik görünümde 80 dolar üzerinde kalıcılığın korunması son toparlanma hareketinin devamı açısından olumlu ancak MACD çizgisinin sinyal çizgisinin hafif altında kalması ve histogramın yeniden negatif bölgeye geçmesi kısa vadeli momentumda bir miktar zayıflamaya işaret ediyor. RSI'nın 52,9 seviyesinde ve 50 eşiğinin üzerinde bulunması ise satış baskısının henüz belirgin bir trende dönüşmediğini gösteriyor. Bu nedenle mevcut fiyat yapısında 80-85 dolar bandı kısa vadeli yön açısından belirleyici konumda. 80 doların kaybedilmesi, mevcut toparlanmanın zayıfladığına işaret ederek 75 ve 70 dolar desteklerini yeniden gündeme getirebilir. TÜFE sonrası sınırlı geri çekilmeye rağmen fiyatın 80 dolar üzerinde kalması nedeniyle teknik yapı şimdilik nötr-pozitif görünümünü koruyor.

Destekler: 80 - 75 - 70**Dirençler: 85 - 90 - 95****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

12.08.2026**EURUSD Analizi**

ABD TÜFE verisinin ardından dolar üzerindeki ilk satış baskısıyla EURUSD'de yukarı yönlü bir tepki görülse de, bu hareketin büyük bölümünün geri verilmesi paritede 1,1600 öncesindeki satışların hâlen etkili olduğunu gösteriyor. TÜFE sonrasında Fed'in eylül toplantısında faiz artırımı olasılığının %45,9'dan %38,1'e gerilemesi dolar açısından ilk etapta negatif bir zemin yaratırken, fiyatın bu avantajı kalıcı bir yükselişe çevirememesi paritenin kendi teknik dinamiklerinde 1,1600 direncinin güçlü çalıştığına işaret ediyor. Grafikte 1.14 bölgesinden başlayan toparlanmanın ardından fiyatın 1,1500 üzerinde tutunması kısa vadeli yapıyı halen pozitif tarafta bırakıyor. Ancak 1,1550 çevresinde fiyatın yeniden yataylaşması ve veri sonrası kazanımların geri verilmesi, yükseliş momentumunun şimdilik sınırlı kaldığını gösteriyor. RSI'nın 60,4 seviyesinde olması momentumun zayıf olmadığını gösteriyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde kalması ve histogramın pozitif bölgede seyretmesi de toparlanma eğiliminin tamamen bozulmadığını teyit ediyor. Buna karşın 1,1600 üzerinde günlük kapanış oluşmadığı sürece mevcut yapı, güçlü bir yükseliş trendinden ziyade 1,1500 – 1,1600 arasında yukarı eğilimli konsolidasyon görünümünde kalıyor.

Destekler: 1,1500 – 1,1445 – 1,1420**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

12.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY’de 164,00 bölgesinden başlayan sert geri çekilmenin ardından 156,00 çevresinden gelen tepki alımları pariteyi yeniden 159,00 bölgesine taşısa da, fiyatın 160,00 altında kalması toparlanmanın henüz güçlü bir trend dönüşümüne evrilmediğini gösteriyor. ABD temmuz TÜFE verisinin ardından Fed’in eylül toplantısında faiz artırım olasılığının %45,9’dan %38,1’e gerilemesi ABD faizleri ve dolar açısından yukarı yönlü alanı sınırlayabilecek bir zemin oluştururken, bu durum USDJPY’de de 160,00 üzerindeki hareketlerin güç kazanmasını zorlaştırabilir. Teknik görünümde 158,50 seviyesi kısa vadeli yapının korunması açısından kritik destek konumunda. Fiyat bu bölgenin üzerinde kaldığı sürece 160,00 direncine yönelik yeni denemeler gündemde kalabilir. Ancak momentum göstergeleri henüz güçlü bir yükselişi teyit etmiyor. RSI’nın 41 seviyesinde ve 50 eşiğinin altında seyretmesi alıcı momentumunun sınırlı olduğunu gösterirken, MACD’nin negatif bölgede ve sinyal çizgisinin altında bulunması ana satış baskısının tamamen ortadan kalkmadığına işaret ediyor. Bununla birlikte MACD histogramındaki negatif barların küçülmesi, aşağı yönlü momentumun önceki günlere göre zayıfladığını ve tepki hareketinin sürme ihtimalini destekliyor. 158,50’nin kaybedilmesi halinde tepki hareketinin zayıfladığı düşünülebilir ve 156,00-154,50 bölgesine doğru satış baskısı yeniden belirginleşebilir.

Destekler: 158,50 – 156,00 – 154,50**Dirençler:** 160,00 – 161,25 – 164,00**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

12.08.2026**Nasdaq Analizi**

ABD TÜFE verisinin ardından Fed'in eylül toplantısında faiz artırımı olasılığının %45,9'dan %38,1'e gerilemesi ilk etapta teknoloji hisselerini desteklerken, Nasdaq vadeli endeksinde görülen yukarı yönlü hareketin büyük bölümünün daha sonra geri verilmesi 30.000 bölgesinde satış isteğinin hâlen güçlü olduğunu gösteriyor. Endeksin 29.900-30.000 çevresinde kalması, 29.300 desteğinden başlayan toparlanmanın bozulmadığına ancak yeni bir yükseliş dalgasının henüz teyit edilmediğini Teknik göstergelerde RSI'nın 57,8 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde seyretmesi alıcıların momentum avantajını koruduğunu gösterirken, MACD'de yukarı yönlü kesişim sonrasında histogramın pozitif bölgede genişlemesi de kısa vadeli toparlanmayı destekliyor. Buna karşılık 30.000 direncinin veri sonrasında da kalıcı şekilde aşılamamış olması teknik görünümün en kritik noktası. Bu seviyenin üzerinde günlük kapanış sağlanması halinde 30.500 ve ardından 31.000 bölgelerine doğru hareket alanı genişleyebilir. Veri sonrası kazanımların geri verilmesiyle yeniden satışların güçlenmesi durumunda ise 29.300 ilk önemli destek konumunda; bu seviyenin altında 28.750 ve 28.200 bölgeleri gündeme gelebilir. Dolayısıyla mevcut yapıda momentum hafif pozitif kalmasına rağmen 30.000 kırılmadığı sürece görünüm yükseliş trendinden çok direnç altında konsolidasyon niteliğini koruyor.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

12.08.2026**Ons Gümüş Analizi**

Ons gümüşte fiyatın 65 dolar eşiğinin üzerine yerleşerek 66 dolar bölgesine taşınması, kısa vadeli teknik görünümde alıcıların kontrolünü güçlendirdiğine işaret ediyor. Makro tarafta geçen haftaki NFP raporunda tarım dışı istihdamın 85 bin artış beklentisine karşılık 23 bin kişi azalması, ücret artışının aylık %0,1'de kalması ve işsizlik oranının %4,1'e gerilemesi iş gücü piyasasında belirgin bir ivme kaybına işaret etmiş ve Fed'in faiz artırımı beklentilerini zayıflatmıştı. Bugünkü TÜFE verisinin de manşette aylık %0,1 ve yıllık %3,4, çekirdekte ise aylık %0,2 ve yıllık %2,5 ile beklentilerle uyumlu gelmesi, NFP sonrasında oluşan daha güvercin fiyatlamayı tersine çevirecek yeni bir enflasyon şoku yaratmadı. Grafikte ise asıl dikkat çekici unsur 65 dolar seviyesinin yukarı yönlü geçilmesi. Fiyatın 66,20 civarında bu bölgenin üzerinde tutunması halinde kırılan 65 dolar seviyesi artık ilk önemli destek olarak çalışabilir ve yükselişin 70 dolar direncine doğru genişlemesi gündemde kalabilir. RSI'nın 64 seviyesine yükselerek 50 eşiğinin ve kendi ortalamasının belirgin biçimde üzerinde bulunması alım momentumunun güçlü olduğunu gösterirken, henüz aşırı alım bölgesine ulaşılmamış olması yukarı yönlü hareket için alan bırakıyor. MACD'de yukarı yönlü kesişimin korunması ve histogramın pozitif bölgede genişlemesi de yükseliş eğilimini teyit ediyor. 70 dolar üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde 75 ve ardından 80 dolar seviyeleri teknik olarak ön plana çıkabilir.

Destekler: 65 – 60 – 55**Dirençler: 70 – 75 – 80****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

12.08.2026**Platin Analizi**

ABD TÜFE verisinin açıklanmasının ardından platinde ilk etapta bir miktar geri çekilme görülmesine rağmen, fiyatın 1.788 dolar çevresinde kalması ve günlük bazda yükselişini koruması alıcıların tamamen geri çekilmediğini gösteriyor. TÜFE sonrasında Fed'in eylül toplantısında faiz artırımı olasılığının %45,9'dan %38,1'e gerilemesi değerli metaller açısından destekleyici bir makro zemin oluştururken, platinde kısa vadeli fiyat davranışı teknik açıdan pozitif görünümünü sürdürüyor. Grafikte 1.700 seviyesinin üzerinde kalıcılığın güçlenmesi ve daha yüksek dip yapısının oluşması, toparlanmanın devam ettiğini gösterirken fiyatın yeniden 1.820 direncine yaklaşması dikkat çekiyor. RSI'nın 63,4 seviyesine yükselerek hem 50 eşiğinin hem de kendi ortalamasının üzerinde bulunması alım momentumunun güçlü kaldığını gösteriyor. MACD tarafında yukarı yönlü eğilimin korunması ve histogramın pozitif bölgede genişlemesi mevcut toparlanmayı destekleyen diğer teknik unsur. Bu görünümde 1.820 üzerinde günlük kapanış görülmesi yükseliş hareketinin teyidini güçlendirerek 1.900 ve ardından 2.000 dolar dirençlerini gündeme getirebilir. Buna karşılık TÜFE sonrası görülen geri çekilmenin derinleşmesi halinde 1.700 seviyesi ilk önemli destek konumunda. Mevcut tabloda gün içindeki sınırlı satışlara rağmen günlük yükseliş eğilimi ve pozitif momentum korunuyor.

Destekler: 1.700 - 1.640 - 1.550**Dirençler: 1.820 - 1.900 - 2.000****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamak olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.